
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_£<?, OS, гг?/<р  №
город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 20 мая 2011 года № 1144 «Об утверждении порядка 
рассмотрения и одобрения инвестиционных проектов 

администрацией муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 6.1 Закона Краснодарского края от 2 июля 
2004 года № 731-КЗ «О стимулировании инвестиционной деятельности в Крас
нодарском крае», приказом департамента инвестиций и развития малого и 
среднего предпринимательства Краснодарского края от 4 мая 2018 года № 58 
«О внесении изменений в приказ департамента инвестиций и развития малого и 
среднего предпринимательства Краснодарского края от 19 июля 2016 года № 70 
«Об утверждении порядка сопровождения инвестиционных проектов, реализу
емых и (или) планируемых к реализации на территории Краснодарского края», 
статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 20 мая 2011 года № 1144 
«Об утверждении порядка рассмотрения и одобрения инвестиционных проек
тов администрацией муниципального образования Тимашевский район».

2. Отделу общего и организационно-кадрового обесценения управления 
делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Гра
чева) обнародовать настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житлов


